Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE

SEBEC

EDITAL Nº 022/2025

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital SEBEC nº 011/2025, torna público o 4º EDITAL DE

CONVOCAÇÃO dos/as candidatos/as aos Programas de Vagas na Moradia Estudantil,

e Subsídio Ampliado do Restaurante Universitário.

Os/as convocados/as deverão comparecer ao local indicado para

assinatura do Termo de Compromisso/Posse, conforme cronograma:

MORADIA ESTUDANTIL:  02/07 e 03/07 das 9h às 11h e das 14h às 17h na MORADIA

ESTUDANTIL.

SUBSÍDIO AMPLIADO RU: 02/07 e 03/07 das 9h às 11h30 e das 14h às 17h30, na

SECRETARIA do SEBEC.

Londrina, 02 de julho de 2025.

           assinado no original

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima
Diretora do SEBEC

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

ANEXO I – EDITAL Nº 022/2025
CONVOCAÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

621687 202511520001 ANDREIA BONFIM DA SILVA

ANEXO II – EDITAL Nº 022/2025

CONVOCAÇÃO PARA SUBSÍDIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

617803 202500320341 ANA CECÍLIA VIEIRA ROCHA

622906 202300026011 ANA CELIDA DA SILVA

622521 202200260320 ANA LETÍCIA MENDONÇA DE SOUZA SILVA

621829 202200230426 ANA PAULA RODRIGUES

617956 202400260095 ANDRÉ FELIPE MIRANDA DOS SANTOS

622721 202300890313 ANNA CLARA MOREIRA BIAZON

621140 202300530169 CAMILA FIGUEIREDO RODRIGUES DOS SANTOS

621786 202400130112 CAMILLY VITORIA FERNANDES DIAS

619854 202200230540 EMANUELE CAMILLE FURTADO DE JESUS

621013 202200120241 FLÁVIA ROCHOEL COSTA

621407 202100620164 GABRIEL HENRIQUE DIAS CAMARGO

621434 202500710434 GEAN CARLOS CARVALHO FERREIRA

622532 202400130203 GRASIELE DE OLIVEIRA MOURA

617707 202501170283 JULIANA MARIANE SILVA

622714 202300020219 KEREN DAYANE DE SOUZA BARBOSA

617961 202500120247 LEONI MARTINIANO EDUARDO

622456 202100130183 LETICIA COMAZI DE LIMA SOUZA

622989 202501130274 LIVIA MARIA CAVALCANTE DOMINGOS

622794 202301110209 LUAN HENRIQUE CANDIDO DE CHECHI

618559 202300720487 MARCELA SANTOS SILVESTRE

618254 202100530427 MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA

618331 202200130130 MARIA EDUARDA MIGUEL DE ALMEIDA

621228 202400750429 MARIA LUIZA PEDRO

618737 202300120629 MATHEUS MENDES DE ALMEIDA

621121 202400020084 PABLO HENRIQUE CORNETA DOS SANTOS

619430 202500120725 SANDY DOS SANTOS DE BRITO

620951 202300230893 SARA LUANA DO VALE CARNEIRO

618920 202200530532 THALITA CERKUNVIS GONÇALVES

622728 202000790963 THYAGO MANSANO

620945 202501200520 VIVIAN VITÓRYA GABRIEL DOS SANTOS

http://www.uel.br/